REPUBLIKA E SHQIPERISE
POSTA SHQIPTARE SH.A

Nr. prot. Tirang, mé . .2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Posta Shqiptare sh.a.

Adresa Rruga “Reshit Collaku”, nr. 4, Tirané
Tel/Fax

E-mail vilma.kambellari@postashqiptare.al

Fagja e Internetit Www.postashqiptare.al
Personi Pérgjegjés  ; Vilma Kambellari

2. Lloji i procedurés se prokurimit: “E hapur”;
3.Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF- 71258-09-10-2020
4. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Blerje Uniforma”

5. Fondi limit 29,616,200 (njézeté e nénté milion e gjashtéqind e gjashtémbédhjeté mijé e

dyqind) leké pa T.V.SH.

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Afati i ofrimit té kétij
shérbimi éshté 60 (gjashtédhjeté) dité kalendarike nga data e lidhjes sé kontratés mes paléve.

7. Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Data: 05/10/2020, Ora: 10:00
8. Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:

Data: 05/10/2020, Ora: 10:00

TITULLARI | AUTORITETIT KONTRAKTOR

Laert Duraj

Adresa: Rr.“Reshit Collaku”, Nr. 4, Tirang, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001, www.postashgiptare.al

Fagelngal


http://www.postashqiptare.al/
http://www.postashqiptare.al/

